
 
 

UCHWAŁA NR 88/2025 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z poźń. zm.) oraz § 9 pkt 3 i 8 uchwały Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok z późn. zm. 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 583.478,00 zł, tj. do 
wysokości 139.429.034,79 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 583.478,00 zł, tj. do wysokości 
98.926.096,85 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 40.502.937,94 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 583.478,00 zł,  tj. do 
wysokości 147.836.773,88 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 583.478,00 zł, tj. do wysokości 97.485.755,45 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią kwotę 
50.351.018,43 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 318.854,00 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, zgodnie z tabelą 
Nr 3 (dochody) oraz tabela nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim. 

  

Przewodniczący Zarządu 
 Adam Góral 

Członek Zarządu 
Zbigniew Czerkas 

Członek Zarządu  
Ewa Olszewska 
Członek Zarządu 
Maciej Osiński 

Członek Zarządu  
Tomasz Małczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5817



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 046 759,00 8 524 117,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 895 759,00 8 216 117,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 895 559,00 8 215 917,00

Pozostała działalność 151 000,00 308 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

151 000,00 308 000,00

758 Różne rozliczenia 11 147 373,53 11 254 997,53

Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 257 624,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 107 624,00

852 Pomoc społeczna 10 741 522,00 10 740 018,00

Pomoc dla cudzoziemców 10 000,00 7 556,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 000,00 7 556,00

Pozostała działalność 11 377,00 12 317,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 377,00 4 317,00

138 845 556,79 139 429 034,79Razem: 583 478,00

85295 940,00

2110 940,00

85231 -2 444,00

2110 -2 444,00

2100 107 624,00

-1 504,00

107 624,00

75814 107 624,00

75495 157 000,00

2100 157 000,00

75411 320 358,00

2110 320 358,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 88/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 lutego 2025 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

477 358,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5817



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 15 753 144,24
Rady powiatów 464 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
Starostwa powiatowe 13 199 554,75
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 038 031,21
Zakup materiałów i wyposażenia 337 292,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 137 000,00
Zakup usług pozostałych 104 900,00
Różne opłaty i składki 3 000,00
Obrona narodowa 71 500,00
Kwalifikacja wojskowa. 71 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 028,05

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 099 359,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 895 559,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

192 251,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 647 706,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

15 180,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

816 201,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00
Zakup energii 198 989,00
Zakup usług zdrowotnych 19 053,00
Zakup usług pozostałych 90 955,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 451,00
Różne opłaty i składki 3 581,00
Pozostała działalność 153 800,00

4430 6 761,00 10 342,00
75495 157 000,00 310 800,00

4300 -21 929,00 69 026,00
4360 -351,00 4 100,00

4260 -51 180,00 147 809,00
4280 6 036,00 25 089,00

4180 162 537,00 978 738,00

4210 -43 700,00 76 300,00

4080 210 760,00 225 940,00

4170 46 500,00 62 300,00

3070 30 924,00 223 175,00

4050 -26 000,00 5 621 706,00

754 477 358,00 8 576 717,00

75411 320 358,00 8 215 917,00

4110 574,88 2 524,88
4210 -574,88 2 453,17

752 0,00 71 500,00
75224 0,00 71 500,00

4300 -13 446,00 91 454,00
4430 13 446,00 16 446,00

4210 -23 000,00 314 292,00
75075 0,00 137 000,00

3020 6 148,00 25 648,00
4010 -6 148,00 9 031 883,21

4210 23 000,00 23 500,00
75020 -23 000,00 13 176 554,75

750 0,00 15 753 144,24
75019 23 000,00 487 800,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 88/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5817



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 41 000,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

18 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 500,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

28 000,00

Oświata i wychowanie 37 717 458,01
Szkoły podstawowe specjalne 6 917 145,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Technika 9 292 314,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Branżowe szkoły I stopnia 1 793 597,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Licea ogólnokształcące 13 076 452,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 147 100,00
Zakup usług pozostałych 147 100,00
Podróże służbowe krajowe 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00

Pomoc społeczna 12 051 494,00
Pomoc dla cudzoziemców 10 000,00
Świadczenia społeczne 10 000,00
Pozostała działalność 11 377,00
Zakup usług pozostałych 4 377,004300 940,00 5 317,00

3110 -2 444,00 7 556,00
85295 940,00 12 317,00

852 -1 504,00 12 049 990,00
85231 -2 444,00 7 556,00

4410 5 000,00 5 000,00

4700 81 400,00 81 400,00

80146 0,00 147 100,00
4300 -86 400,00 60 700,00

4750 8 879,98 8 879,98

4850 1 629,62 1 629,62

4850 4 705,21 4 705,21

80120 10 509,60 13 086 961,60

80117 28 662,53 1 822 259,53

4750 23 957,32 23 957,32

4750 33 225,67 33 225,67

4850 6 525,52 6 525,52

4850 4 711,47 4 711,47

80115 39 751,19 9 332 065,19

80102 28 700,68 6 945 845,68

4750 23 989,21 23 989,21

4860 15 500,00 43 500,00

801 107 624,00 37 825 082,01

4740 18 000,00 36 500,00

4850 3 500,00 7 000,00

4350 90 000,00 150 000,00

4370 30 000,00 71 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5817



Edukacyjna opieka wychowawcza 5 462 658,91
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 662 554,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 937,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 323 206,00
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 300,00
Zakup usług pozostałych 21 300,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 500,00
Pozostała działalność 17 500,00
Nagrody konkursowe 14 000,00
Zakup usług pozostałych 3 500,00

147 253 295,88Razem: 583 478,00 147 836 773,88

4190 -1 400,00 12 600,00
4300 1 400,00 4 900,00

921 0,00 62 500,00
92195 0,00 17 500,00

4300 -15 000,00 6 300,00

4700 15 000,00 15 000,00

4110 -2 155,00 321 051,00
85446 0,00 21 300,00

85406 0,00 2 662 554,00

4040 2 155,00 22 092,00

854 0,00 5 462 658,91

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5817



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 895 559,00 8 215 917,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 895 559,00 8 215 917,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 895 559,00 8 215 917,00

852 Pomoc społeczna 13 377,00 11 873,00

Pomoc dla cudzoziemców 10 000,00 7 556,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 000,00 7 556,00

Pozostała działalność 3 377,00 4 317,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 377,00 4 317,00

9 825 752,40 10 144 606,40

2110 940,00

Razem: 318 854,00

2110 -2 444,00

85295 940,00

-1 504,00

85231 -2 444,00

75411 320 358,00

2110 320 358,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 88/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 lutego 2025 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

320 358,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5817



Treść Przed zmianą
Obrona narodowa 37 050,00
Kwalifikacja wojskowa. 37 050,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 028,05

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 895 559,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 895 559,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

192 251,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 647 706,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

15 180,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

816 201,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00
Zakup energii 198 989,00
Zakup usług zdrowotnych 19 053,00
Zakup usług pozostałych 90 955,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 451,00
Różne opłaty i składki 3 581,00
Pomoc społeczna 13 377,00
Pomoc dla cudzoziemców 10 000,00
Świadczenia społeczne 10 000,00
Pozostała działalność 3 377,00
Zakup usług pozostałych 3 377,00

9 825 752,40Razem: 318 854,00 10 144 606,40

85295 940,00 4 317,00
4300 940,00 4 317,00

85231 -2 444,00 7 556,00
3110 -2 444,00 7 556,00

4430 6 761,00 10 342,00

852 -1 504,00 11 873,00

4300 -21 929,00 69 026,00
4360 -351,00 4 100,00

4260 -51 180,00 147 809,00
4280 6 036,00 25 089,00

4180 162 537,00 978 738,00

4210 -43 700,00 76 300,00

4080 210 760,00 225 940,00

4170 46 500,00 62 300,00

3070 30 924,00 223 175,00

4050 -26 000,00 5 621 706,00

754 320 358,00 8 215 917,00

75411 320 358,00 8 215 917,00

4110 574,88 2 524,88
4210 -574,88 2 453,17

752 0,00 37 050,00
75224 0,00 37 050,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 88/2025 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 luty 2025 r.
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5817


	UCHWAŁA NR 88/2025 ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2
	Zalacznik 3 Tabela nr 3
	Zalacznik 4 Tabela nr 4

		2025-06-13T11:21:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




